
~: .,>.~ ~ ",t-nz
,)' -<y PIUCA

;':'-/"~-Jf~-;~-'!LICA
\ ., -;: ,- ·ii!-_;Cr..~:l, (~6(),

Zarządzenie nr 404/2022
Burmistrza Miasta i Gminy Pilica

z dnia 31.08.2022 r.

w sprawie: zmiany Zarządzenia nr 399/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Pilica
z dnia 19.08.2022 w sprawie upoważnienia do prowadzenia postępowań w
sprawach wypłaty dodatku węglowego

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks
postępowania administracyjnego (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 735 ze zm.), w związku z art. 3 ust. 2
ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym (Dz.U. z 2022 r., poz. 1692)

zarządzam co następuje:

§1

Dokonuje się zmiany w Zarządzeniu nr 399/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Pilica z dnia
19.08.2022 r. w sprawie upoważnień do prowadzenia postępowań w sprawach wypłaty dodatku
węglowego, w następującym zakresie poprzez dodanie:

w treści § 2 Zarządzenia ust. 3, nadając mu następujące brzmienie:

3. Upoważniam pracownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Pilicy Panią Annę Pe/on do
obsługi wniosków.

§2

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Ośródka Pomocy Społecznej w Pilicy.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


